
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 889726

Prodej, bytu 2+kk, 61 m², Most
tř. Budovatelů, 43401, Most

1 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zunová Kateřina
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 61 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: rušná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte zajištěnou investici s okamžitým výnosem? Nabízíme k prodeji byt 2+kk na třídě
Budovatelů v Mostě, který je již obsazen spolehlivým nájemníkem.
### Co tato nabídka přináší?
✔ Okamžitý příjem z nájmu – byt je již pronajatý
✔ Stabilní investice – Most je město s vysokou poptávkou po nájemním bydlení
✔ Výhodná lokalita – blízko centra, MHD, obchodů i služeb
✔ Bez starostí – nájemník je řádně platící a v bytě chce zůstat
Pokud hledáte investici, která začne vydělávat hned od koupě, pak je tento byt skvělou volbou. Pro více informací mě
neváhejte kontaktovat!


